
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

        Про включення до Переліку другого типу майна комунальної 
власності Арцизької міської територіальної громади, яке перебуває на 
балансі Комунального некомерційного підприємства «Арцизька 
центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради, для передачі в 
оренду без проведення аукціону 
 
 Відповідно до пункту 31 частини 1статті 26, частини 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5, 6 Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в 
оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання 
оренди державного та комунального майна», рішення Арцизької міської ради 
«Про намір передачі  в оренду майна комунальної власності Арцизької 
міської територіальної громади, яке перебуває на балансі Комунального 
некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» 
Арцизької міської ради» № 1127-VIII від 24 грудня 2021 року, розглянувши 
клопотання генерального директора Комунального некомерційного 
підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради 
№ 1507/02-26 від 10.12.2021 року та заяви потенційних орендарів (вхідний №  
1563/02-26, № 1562/02-26,  № 1561/02-26, № 1560/02-26, № 1559/02-26,  № 
1558/02-26, № 1557/02-26 від 21.12.2021), з метою забезпечення 
раціонального використання комунального майна та наповнення бюджету 
громади, Арцизька міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
           1. Включити до Переліку другого типу комунальне майно Арцизької 
міської територіальної громади, яке перебуває на балансі Комунального 
некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» 
Арцизької міської ради для передачі в оренду без проведення аукціону  
згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва та охорони природи. 
Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

24 грудня  2021 року 
№1128-VІІІ  



Додаток   
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 грудня 2021 року № 1128-VIII 
 

Список об’єктів, які включаються до Переліку другого типу майна 
комунальної власності Арцизької міської територіальної громади  

№  
з/п 

Адреса об’єкту Найменування об’єкту 
Площа, 

кв.м. 
Потенційний 

орендар 

1 

Одеська область, 
Болградський 
р-н, м. Арциз, 

вул. Добровольського, 5 

Нежитлове приміщення, 
розташоване на 3-му поверсі 

п’ятиповерхового 
лікувального корпусу 

(літера А2- 5 H) 212,40 

КНП «Одеський 
обласний центр 
нефрології та 

діалізу» Одеської 
обласної ради» 

ЄДРПОУ 01111138 

2 

Одеська область, 
Болградський 
р-н, м. Арциз, 

вул. Карла Маркса, 73 А 

Частина нежитлового 
приміщення, розташованого 

на 1-му поверсі 
бактеріологічної лабораторії 

(літера B) 121,80 

Одеська обласна 
організація 
Товариства 

Червоного Хреста 
України  

ЄДРПОУ 02940291 

3 

Одеська область, 
Болградський 
р-н, м. Арциз, 

вул. Добровольського, 5 

Частина нежитлового 
приміщення, розташованого 
на 1-му поверсі відділення 

переливання крові 
(літера B2-1 H) 28,00 

Громадська 
організація «Клуб 
взаємодопомоги 

«ЖИТТЯ ПЛЮС» 
ЄДРПОУ 26015973 

4 

Одеська область, 
Болградський 
р-н, м. Арциз, 

вул. Добровольського, 5 

Нежитлові приміщення, 
розташовані в поліклініці та 

бухгалтерії 
(літера A-3H) 363,00 

КНП «Центр 
первинної медико-

санітарної допомоги 
Арцизької міської 

ради» 
ЄДРПОУ 38661186 

5 

Одеська область, 
Болградський 
р-н, м. Арциз, 

вул. Добровольського, 5 

Частина нежитлового 
приміщення, розташованого  

на першому поверсі 
відділення переливання крові 

(літера B2-1 H) 21,30 

Комунальна установа 
«Центр надання 

соціальних послуг» 
Арцизької міської 

ради 
ЄДРПОУ 43939006 

6 

Одеська область, 
Болградський 
р-н, м. Арциз, 

вул. Добровольського, 5 

Нежитлові приміщення , 
розташовані  в поліклініці 

(літера A1) 78,60 

КНП «Одеський 
обласний центр 

соціально значущих 
хвороб» Одеської 

обласної ради» 
ЄДРПОУ 41973328 

7 

Одеська область, 
Болградський р-н, м. 

Арциз, вул. 
Добровольського, 5 

 

Частина нежитлового 
приміщення, розташованого  

на першому поверсі 
господарського блоку 

(літера B 2H) 35,00 

КНП «Центр 
громадського 

здоров’я» 
Одеської обласної 

ради» 
ЄДРПОУ 41848132 



   

 


